greitai užšaldyta 
kg. 100 

4,95 495,00 

11.  Viščiukų broilerių krūtinėlių filė 

atvėsinta 
kg. 20 

4,95 99,00 

IŠ VISO be PVM 11 606,00 

PVM (21 proc.)  2 437,26 

IŠ VISO:                            14 043,26 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 14 043,26 eur (Keturiolika tūkstančių keturiasdešimt trys eurai, 26 cnt) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2 437,26 Eur.  

PIRKĖJAS    TIEKĖJAS 

Druskininkų lopšelis – darželis „Žibutė“   UAB Riamona 

Direktorė     Direktorius 

Rasa Vaisietienė    Martynas Urbaitis